Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2011

№ 17/40

О внесении изменения в постановление

Администрации города Глазова

от 17.10.2011 года № 17/39 «Об утверждении

рабочей группы по разработке схемы

теплоснабжения муниципального

образования «Город Глазов»

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 17.10.2011 г. № 17/39 «Об утверждении рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Глазов» следующие изменения:

1.1. в постановляющей части слова «Корелин Алексей Валерьевич, главный энергетик ОАО «Реммаш» заменить словами «Корелин Александр Валерьевич, главный инженер ОАО «Реммаш».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г. Высотских.

	Глава Администрации

города Глазова
	                                                                              А.Н Коземаслов